new

CALFMILK 50-E

Pienso completo de lactancia para terneros

Composicion:
Proteina bruta
Grasa
Cenizas

Fibra bruta
Sodio

Calcio
Fosforo

Composicion:

Leche desnatada en polvo, Suero de leche en polvo,

21,5%
18,0%
7,0%
0,05%
0,5%
0,8%
0,7%

Aceite vegetal (palma, coco), Gluten de trigo.

Programa de lactancia artificial:

Aditivos (Tkq):

Nutricional

Vitamina A (32672a) 25.000 I.U.
Vitamina D3 (3a671) 5.000 1.U.
Vitamina E (3a700) 100 mg
Hierro-Fe-Sulfato ferroso,monohidratado(3b103) 100 mg
Yodo-I-Yodato de calcio,anhidro(3b202) 1mg
Cobre-Cu-Sulfato ciprico,pentahidratado(3b405) 8mg
Manganeso-Mn-Sulfato manganoso,monohidratado(3b503) 55 mg
Zinc-Zn-Sulfato de zinc,monohidratado(3b605) 70 mg
Selenio-Se-Selenito de sodio(3b801) 0,25 mg
Tecnolégico

BHT (E321) 38 mg

Consultar a su representante de ventas para el uso correcto del producto.

instrucciones:

Pienso completo de lactancia para terneros .
Dosificacion: 1 kg con 7 litro de aqua. Temperatura de bebida: 42 - 44 °C.

Durabilidad:

PRQ ON

Utilizar preferentemente antes del 12 meses después de la fecha de fabricacion. Conservar en un lugar fresco, oscuro y seco.
Paor fecha de produccion y durabilidad , vea abajo. "DD/MM/AAAA",

Schils
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Asegurado conforme a GMP+ Fﬂ

Prod. Datum:

Nettogewicht: 25 kg

Batchnummer:

Verfalldatum:

Prod. Nr.:




